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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

' | DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

' | Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.
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PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
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' PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

PR SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

ELBASAN.

2. NUK LEJCHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektussit ne piketimin e objektit.
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RRUGES SE PROPOZUAR

"MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.

risH: [PeRsHKRIM -] [ea: Joata:

FAZA E PROJERTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
4 Rruga."Qemal Slafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
emall: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
N . web: wvav.elbasani.gov.al
N

NESTTOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
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L SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

| | ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERsHKRIMI | [nea: [ oara:
FAZA £ PROJERTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
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email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
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PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI" |

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

2. | ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
- | VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.
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| PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"
Jox ﬁ
i

"
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‘1::\: ’ / o RP 6> 2\ 1, KY PROJES:TE:;AEETE:SLIZEE BASHKISE
\ ‘ =< {o) Q

6 "“ ELBASAN,
’(’ ;‘)6‘ ‘ = 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
\’0‘ 58 KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
\%ﬁ?‘éﬁ% \/ 1 DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
P )

SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE

TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
// 7 \/L)\ MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.
- s
\}\d // 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
e o PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekiit.
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PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APC MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
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PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

3 W SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.
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